Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 26 ноября 2013 г. N 613-рП

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА ПОПЕЧИТЕЛЬСКОГО СОВЕТА
РЕГИОНАЛЬНОГО ОПЕРАТОРА

	Список изменяющих документов
(в ред. распоряжений Правительства Пензенской обл.
от 05.06.2014 N 291-рП, от 28.08.2014 N 458-рП,
от 03.10.2014 N 521-рП, от 26.11.2014 N 612-рП,
от 26.06.2015 N 274-рП, от 28.07.2015 N 310-рП,
от 15.12.2015 N 470-рП, от 10.02.2016 N 56-рП,
от 15.03.2017 N 101-рП, от 13.10.2017 N 463-рП,
от 18.07.2019 N 373-рП, от 20.05.2021 N 239-рП,
от 16.03.2022 N 122-рП, от 03.11.2022 N 805-рП,
от 06.11.2025 N 999-рП)

Руководствуясь законами Пензенской области от 01.07.2013 N 2403-ЗПО "Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Пензенской области" (с последующими изменениями) и от 22.12.2005 N 906-ЗПО "О Правительстве Пензенской области" (с последующими изменениями):
1. Утвердить прилагаемый состав попечительского совета регионального оператора.
2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете "Пензенские губернские ведомости" и разместить (опубликовать) на официальном сайте Правительства Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства Пензенской области, координирующего вопросы формирования и реализации государственной политики в области жилищно-коммунального хозяйства.

Губернатор
Пензенской области
В.К.БОЧКАРЕВ

Утвержден
распоряжением
Правительства Пензенской области
от 26 ноября 2013 г. N 613-рП

[bookmark: P37]СОСТАВ
ПОПЕЧИТЕЛЬСКОГО СОВЕТА РЕГИОНАЛЬНОГО ОПЕРАТОРА

	Список изменяющих документов
(в ред. распоряжений Правительства Пензенской обл. от 16.03.2022 N 122-рП,
от 03.11.2022 N 805-рП, от 06.11.2025 N 999-рП)

	Симонов
Николай Петрович
	-
	Председатель Правительства Пензенской области (председатель попечительского совета регионального оператора);

	Кувайцев
Виктор Николаевич
	-
	первый заместитель Председателя Правительства Пензенской области (заместитель председателя попечительского совета регионального оператора);

	Герасимов
Дмитрий Валерьевич
	-
	заместитель Министра жилищно-коммунального хозяйства и гражданской защиты населения Пензенской области (секретарь попечительского совета);

	Корякин
Сергей Константинович
	-
	начальник Управления государственной жилищной инспекции Министерства жилищно-коммунального хозяйства и гражданской защиты населения Пензенской области - государственный жилищный инспектор;

	Кудинов
Андрей Михайлович
	-
	Министр государственного имущества Пензенской области;

	Акчурин
Ильдар Анвярович
	-
	депутат Законодательного Собрания Пензенской области, директор по общим вопросам ООО "Жилстрой" (по согласованию);

	Еремкин
Александр Иванович
	-
	заведующий кафедрой "Теплогазоснабжение и вентиляция" ФГБОУ ВО "Пензенский государственный университет архитектуры и строительства" (по согласованию);

	Измайлова
Юлия Николаевна
	-
	редактор газеты "Молодой ленинец" (по согласованию);

	Котов
Николай Васильевич
	-
	председатель Федерации профсоюзов Пензенской области (по согласованию);

	Гришкин
Андрей Николаевич
	-
	заместитель Министра финансов Пензенской области;

	Стульникова
Вера Сергеевна
	-
	заместитель Министра экономического развития и промышленности Пензенской области.

[bookmark: _GoBack]